ПРОТОКОЛ

очередного решения Организационного комитета
Образовательного Фонда «Эверест»

Всероссийский конкурс педагогических работников «Лучшие практики
наставничества», в рамках реализации приоритетного национального проекта

«Образование»

г. Москва​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 18.11.2025

Место проведения: город Москва, Автозаводская улица, дом 3
Председатель Организационного комитета: Кузьмин А.И.
Заместитель председателя Организационного комитета: Кобильник С.М.
Члены экспертно-педагогического Совета Образовательного Фонда «Эверест»:
согласно Реестру (приложение).

Повестка дня:

      Подведение Итогов Решения членов экспертно-педагогического Совета
Образовательного Фонда «Эверест» по результатам рассмотрения представленной
конкурсной работы:

Методическая разработка: профориентационный тренинг «Путешествие в мир
профессий: ​

навигатор для обучающихся с особыми образовательными потребностями».

Автор конкурсной работы:

  ,

Бондаренко Оксана Валерьевна, дефектолог;​
Васильева Александра Валериевна, зам.директора​
Васильева Дарья Александровна, дефектолог;​
Гудкова Татьяна Александровна, психолог;​
Гущина Виктория Игоревна, педагог-организатор;​
Мамаева Олеся Анатольевна, учитель-дефектолог;​
Панова Наталья Евгеньевна, зам.директора;​
Поникарова Юлия Вадимовна, зам.директора;​
Сорокина Анастасия Александровна, логопед;​
Шалина Альбина Анатольевна, директор.​
МАУ ДО "ППМС-центр" Нижний Новгород    ,

.

По результатам Общего решения членами экспертно-педагогического Совета
Образовательного Фонда «Эверест» постановили присвоить конкурсной работе
1 место, 87 баллов(-а), диплом BK-5595.

Председатель Организационного комитета: _________________А.И. Кузьмин

Приложение

РЕЕСТР

членов экспертно-педагогического Совета Образовательного Фонда «Эверест»,
проводивших экспертизу конкурсной работы

ФИО эксперта Номер удостоверения Оценка

Каночкина О.Е. 77.08.Э.204 100.0

Селивёрстова Т.Л. 77.08.Э.804 100.0

Костина Д.Ф. 77.08.Э.1621 100.0

Мещангина Е.И. 77.08.Э.397 100.0

Бахтина Н.А. 77.08.Э.245 98.0

Кузнецова В.В. 77.08.Э.1723 98.0

Шевелева С.В. 77.08.Э.1738 95.0

Зайцева М.М. 77.08.Э.1311 95.0

Иванова С.В. 77.08.Э.1587 95.0

Дунаева Н.А. 77.08.Э.1357 95.0

Кулага Т.А. 77.08.Э.1466 93.0

Усачёва И.И. 77.08.Э.1373 92.0

Горбунова О.В. 77.08.Э.1182 92.0

Шеломенцева Л.Н. 77.08.Э.621 92.0

Афонин М.Ю. 77.08.Э.1639 91.0

Попова О.В. 77.08.Э.914 90.0

Тимофеева Е.А. 77.08.Э.1379 90.0

Лизунов С.А. 77.08.Э.1482 90.0

Тегаева Ф.Х. 77.08.Э.442 90.0

Одинокова В.В. 77.08.Э.1730 90.0

Дохоян А.М. 77.08.Э.1710 90.0

Молчанова И.Г. 77.08.Э.1099 90.0

Пинчук Е.А. 77.08.Э.1436 89.0

Насыров Р.Ф. 77.08.Э.1533 88.0

Тарасова Г.И. 77.08.Э.1568 88.0

Аввакумова И.В. 77.08.Э.1213 87.0

Елкин В.В. 77.08.Э.597 87.0

Царева Л.Г. 77.08.Э.1368 87.0

Гуляева Т.А. 77.08.Э.264 87.0

Лизунова Г.С. 77.08.Э.1487 87.0

Чумак В.А. 77.08.Э.1098 86.0

Гирева Т.Ф. 77.08.Э.1583 86.0

Леонтьева Н.Ю. 77.08.Э.1171 86.0

Буряк С.В. 77.08.Э.1170 86.0

Мальцев  С.А. 77.08.Э.476 86.0

Макарычева О.Н. 77.08.Э.578 85.0

Лысенкова Э.В. 77.08.Э.1274 85.0

Светлинский Д.А. 77.08.Э.1671 85.0

Лыткина О.Ю. 77.08.Э.310 85.0

Аксёнова Е.В. 77.08.Э.290 85.0

Казакова Е.А. 77.08.Э.257 85.0

Липатова Н.И. 77.08.Э.292 85.0

Шарова И.П. 77.08.Э.1336 84.0

Зворыгина В.Д. 77.08.Э.1358 84.0

Тройченко С.С. 77.08.Э.444 83.0

Иванова С.А. 77.08.Э.1369 82.0

Мурашко А.Т. 77.08.Э.1132 80.0

Мягкова Н.П. 77.08.Э.798 80.0

Онищенко Н.Ю. 77.08.Э.1348 80.0

Шавелкова В.В. 77.08.Э.1664 80.0

Невенкина О.И. 77.08.Э.1643 79.0

Баютова Л.В. 77.08.Э.1296 78.0

Рублева С.А. 77.08.Э.1716 75.0

Сизова М.Н. 77.08.Э.1645 74.0

Машенькина Л.В. 77.08.Э.1005 70.0

Ларина Е.А. 77.08.Э.1677 50.0